
INTUITY
PRO TY, KTEŘÍ CHTĚJÍ
VŠECHNO.
INTUITY PROMĚŇUJE AKT NÁKUPU V ZÁŽITEK
NEUSTÁLÉHO OBJEVOVÁNÍ A VYTVÁŘÍ PRAKTICKY
NEKONEČNÉ MOŽNOSTI SPOTŘEBY.

•

INTUITY + FLESSY SLAVE

PHYGITAL
SOLUTIONS

INTUITY 21” TOUCHSCREEN INTERFACE

TOUCHSCREEN
21” OR 32”

2 CUP
DISPENSERS

ESPRESSO COFFEE
BREWER

VACUUM COFFEE
BEAN HOPPER

TOPPING
DISPENSER

VARIABLE CHAMBER
COFFEE BREWER

CUP
SENSOR

SNADNÉ POUŽITÍ

• 32” nebo 21” dotykové rozhraní.
• Osvětlená dráha pro vedení uživatele.

VELKÁ KAPACITA

• Až 2 standardní nebo vakuové zásobníky na kávová zrna.
• Až 10 kanystrů na instantní produkty.
• Zásobníky jako standard.
• Až 2 kanystry na cukr.
• 2 velikosti šálků vybrané z průměrů 57/70/74/80.
• Výjimečná kapacita: až 1560 šálků.



Váš distributor:

PROVENDIA s.r.o.
A1 PARK Hlavní 685/108
664 31 Lelekovice

INTUITY

MONO GRINDER (1ES)

1 zásobník na zrnkovou kávu
4 nádoby na instantní produkty velké
2 nádoby na instantní produkty úzké
4 mixéry

DUAL GRINDER (2ES)

1 vakuový zásobník na zrnkovou kávu
1 zásobník na zrnkovou kávu
5 nádoby na instantní produkty velké
3 mixéry

MONO GRINDER (1ES)

1 vakuový zásobník na zrnkovou kávu
4 nádoby na instantní produkty velké
2 nádoby na instantní produkty úzké
4 mixéry

DUAL GRINDER (2ES)

2 vakuový zásobník na zrnkovou kávu
3 nádoby na instantní produkty velké
4 nádoby na instantní produkty úzké
4 mixéry

VACUUM
HOPPER

VACUUM
HOPPER

VACUUM
HOPPER

SPECIFIKACE

■Elektrické napájení: 220-240 V; 50/60 Hz
■Napájení: 2,3 kW
■Přívod vody: šroubení = 3/4", tlak vody = max. 0,65 MPa

TECHNOLOGIE

■Kávovar na espresso (ES): káva espresso připravená podle italské
tradice.
■Variabilní komorový kávovar (ESV) : Pro dávky od 8 do 13 gr.
Zaručuje dokonale uvařenou kávu ve všech jejích chutných variantách.

■Vakuový zásobník na zrnkovou kávu (VH): Vakuový systém umožňující
lepší uchování chuti.

■Zásobník na polevy pro obohacení nápojů o čokoládový prášek, čoko
nanuky, müsli...

PLATEBNÍ SYSTÉM

■Kompatibilní se všemi síťovými platebními systémy založenými na
protokolech Executive a MDB.

PROSTŘEDÍ

■Potenciálně delší životní cyklus; možnost konfigurovat a
rekonfigurovat stroj v souladu s vyvíjející se poptávkou.

■Kompatibilita s papírovými kelímky a dřevěnými míchátky a
možnost dodávat nápoj v kelímku nebo v hrnku.

■Režim úspory energie pro snížení spotřeby energie, když je stroj v
pohotovostním režimu.

■V souladu s normami ROHS a WEEE.

*ES = tradiční kávovar na espresso ESV = kávovar s variabilní komorou

Uživatelské rozhraní

Kávovar

Bojlery

Zásobník na kávová zrna
Standard version 2ES (3,8 kg)
Standard version 1ES (4,8 kg)
Vacuum version VH (2,2 kg)

Nádoby na instantní produkty „slim“(3 l)

Nádoby na instantní produkty „large“ (6,5 l)

Nádoby na cukr “slim” (3 kg) nebo “large” (7 kg)

Mixéry

Nádoby na topping

Sirupy BIB

Dávkovač kelímků s proměnným průměrem

Druhý dávkovač kelímků
s proměnným průměrem

Maximální kapacita kelímků

Dávkovač míchadel 90 mm-125 mm

Snímač kelímku

Rozměry mm

touch 21”

ES/ESV*

dual

až 2
(standard nebo vacuum)

až 10

až 5

1 large nebo 2 slim

až 5

2

volitelně

na výběr z:
Ø 57 mm 910 ks

Ø 70-74 mm 650 ks
Ø 80 mm 440 ks

na výběr z:
Ø 57 mm 910 ks

Ø 70-74 mm 650 ks
Ø 80 mm 440 ks

až 1560 ks (Ø 57/70)

dual / 1100 ks

standard

V 1830 x Š 685 x H 990
HMOTNOST 240 kg


